[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования Плодовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 сентября 2020 года                                         № 219
Об утверждении порядка принятия  решения  о  сносе
самовольной   постройки      либо     решения о   сносе
самовольной     постройки      или   ее   приведении   в

соответствие с   установленными   требованиями    на
территории муниципального образования Плодовское
сельское поселение

         В целях обеспечения принятия решений о сносе самовольных построек или их приведении в соответствие с установленными требованиями на территории Плодовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, а также реализации статьи 222  Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый порядок принятия решения о сносе самовольной постройки либо решения о сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с установленными требованиями на территории Плодовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  администрации                                                                                         С. А. Соколов
Исполн.:  Лапова Д.Ю., тел.8(81379)96-145

Разосл.: Дело-2
*С полным текстом нормативного правового акта Вы можете ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение в сети Интернет (https://www.plodovskoe.ru/pages/adm_reglamentu.php)